GUAÍRA/SP – MUNICIPIO DE INTERESSE TURÍSTICO FUNDO MUNICIPAL

DE PREVIDENCIA

CNPJ: 07.253.706/0001-04

Av. 21 nº 450 – Centro – Guaíra – SP - CEP - 14.790-000

Fone 17 3332-2217 e-mail: guairaprev@guaira.sp.gov.br

1

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Fundo Municipal de Previdência do Município de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, RATIFICA E

HOMOLOGA O Processo nº: 03/2025 de Dispensa de Licitação nº: 02/2025. Objeto:

SERVIÇO TÉCNICO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL PARA FUNDO DE PREVIDENCIA

MUNICIPAL à  empresa ESCRITORIO TECNICO ATUARIAL SOCIEDADE

SIMPLES LTDA, inscrita no CNPJ / CPJ N° 57.125.353/0001-35, no valor  de R$ 3.900,00

Maiores informações através do link https://licitamaisbrasil.com.br/ e

https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/licitacao. Guaíra/SP, 11 de julho de 2025. Carlos

Donizeti de Souza Vilela. Presidente do Conselho do Fundo Municipal do Previdência.

mailto:guairaprev@guaira.sp.gov.br
https://licitamaisbrasil.com.br/
https://www.previdencia.guaira.sp.gov.br/licitacao